309
DOM/ES - Edição Nº2.543

sexta-feira, 28 de Junho de 2024

Contrato

CONTRATO Nº 157/2024 PREGÃO
ELETRONICO Nº. 016/2024
CONTRATANTE: Município de Sooretama.
CONTRATADA:ELETROMUNDI COM. DIST. MAT.
ELÉTRICOS EIRELI EPP
CNPJ: 06.269.699/0001-76 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ENGENHARIA, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA QUALIFICADA,
INSUMOS E CONSUMOS, EQUIPAMENTOS E
FERRAMENTAS PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA
COM CONSTRUÇÃO DE MURETA COM ALAMBRADO,
VESTIÁRIO E BANHEIRO NO CAMPO DE FUTEBOL
NA COMUNIDADE DE JUNCADO, LOCALIZADA NO
INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SOORETAMA/ ES
VALOR GLOBAL: R$ 306.500,00 (trezentos e
seis mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias
RECURSOS: Ficha - 652
PROCESSO ADM: 2404/2024
2024. 070E0700001.01.0013

Protocolo 1350276

Errata

Na publicação realizada no dia 27/06/2024, sob
o protocolo  1349224;

ONDE SE LÊ:
CNPJ-MF sob o nº. 55.408.967/0001-43

LEIA-SE
CNPJ-MF sob o nº. 55.408.968/0001-43

Protocolo 1349613

Venda Nova do Imigrante

Edital

AVISO DE RETIFICACAO
PREGÃO ELETRONICO N 000022/2024

CÓDIGO CIDADES:
2021.072E0700001.02.0040
ONDE SE LÊ:
ID:  892149

LEIA-SE:
ID: 314962

Demais cláusulas pemanecem inalteradas.

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1349494

Termos

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do
Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência
de Órgão Gerenciador, torna público que realizará
registro de preço pelo prazo de 12 meses, para os
seguintes objetos:

1) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO SEM INSTALAÇÃO DE GRELHAS,
GRADES, CORRIMÕES, GUARDA-CORPOS,
ALAMBRADOS, TRAVES, PORTÕES E SEPARADORES
DE PÚBLICOS QUE SE FAZ NECESSÁRIO ATENDER
ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES;

2) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE SINALIZAÇÃO, PREVENÇÃO
E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO, RECARGA E
MANUTENÇÃO DE EXTINTORES E MANGUEIRAS
DE INCÊNDIO, ATENDENDO AOS REQUISITOS DA
NORMA REGULAMENTADORA Nº 23 - PROTEÇÃO
CONTRA INCÊNDIOS EMITIDA PELO MINISTÉRIO
DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA, PORTARIAS DO
INMETRO/MDIC, EM ESPECIAL A N°158/06 E
N°173/06, NORMAS TÉCNICAS 12/2009, 13/2013,
14/2010, 15/2009 EMITIDAS PELO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO (CBMES) E ORIENTAÇÕES DA ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS (ABNT), EM
ESPECIAL AS NBR 12962, 13485, 14105, 11715,
11716, 10721, 9654 E 9695.

Na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço
por item/lote.

Os órgãos interessados em participar dos referidos
registros de preços, deverão acessar o site da prefeitura
(https://vendanova.es.gov.br/site/index.php) na guia
de licitações para ter acesso à relação completa de
itens, em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação,
para preenchimento do Pedido de Compra, referente a
adesão manifestada no prazo indicado acima.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de
Licitação/Compras, situada na Av. Evandi Américo
Comarela, nº 385 CEP 29.375-000 - Venda Nova do
Imigrante e pelos telefones (28) 3546-1188 ramal 252
e (28) 99972-3299, no e-mail licitacao@vendanova.
es.gov.br/ ou compras@vendanova.es.gov.br.

Venda Nova do Imigrante, 27 de junho de 2024
VINICIUS FEZER MARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Protocolo 1349617